
   Регионален натпревар по физика за учениците од средните училишта - 2009
II година (конечни резултати)

р.бр. Име и Презиме Училиште Наставник Вкупно  
1 Ице Ѓуманделоски СОУ Мирче Ацев-Прилеп Ана Велјаноска 95
2 Ивона Кафеџиска Јахја Кемал-Скопје Станиша Вељковиќ 93
3 Викторија Стојчева Јахја Кемал-Скопје Станиша Вељковиќ 85
4 Александар Лазаревски ОСУ Св. Климент Охридски-Охрид Марија Силјаноска 85
5 Никола Маркоски Јахја Кемал-Струга Лилјана Кукунеш 85
6 Дарко Домазетоски ОСУ Св. Климент Охридски-Охрид Марија Силјаноска 82
7 Марија Стојчевска Јахја Кемал-Скопје Станиша Вељковиќ 80
8 Ќендреса Рамани Јахја Кемал-Струга Лилјана Кукунеш 72
9 Marija Petru{eva SOU "Bogdanci"-Bogdanci Марија Танева 70

10 Живе Андоновски СОУ Цар Самоил-Ресен Ѓорѓи Ташовски 68
11 Sofija [utarova SOU "Bogdanci"-Bogdanci Марија Танева 67
12 Сабиха Адем Јахја Кемал-Гостивар Сејхан Карачар 60
13 Димитриј Мијоски СОУ Мирче Ацев-Прилеп Кире Јосифоски 60
14 Лиридон Џеладини Јахја Кемал-Скопје Станиша Вељковиќ 59
15 @ileta Dimova SOU "Goce Del~ev" -Valandovo Стојан Манолев 50
16 Вања Јованоска Јахја Кемал-Гостивар Сејхан Карачар 50
17 Кристина Јовановска Раде Јовчевски-Корчагин Блага Ристеска 48
18 Симона Стојановска Гоце Делчев-Куманово Штефица Ујчиќ 46
19 Дукаѓин Дервиши Јахја Кемал-Струга Лилјана Кукунеш 40
20 Синиша Пецов Добри Даскалов-Кавадарци Илија Ганчев 37
21 Андријана Цековска Ѓорче Петров - Крива Паланка Виолета 37
22 Горјан Анастасов Орце Николов - Скопје Светлана Наумовска 34
23 Драгана Трајковска Митко Пенџуклиски - Кратово Нада Коњановска 33
24 Валбона Наџаку Јахја Кемал-Струга Лилјана Кукунеш 32



25 Andrijana Dimova SOU "Goce Del~ev" -Valandovo Стојан Манолев 31
26 Гордана Ангеловска Ѓорче Петров - Крива Паланка Виолета 29
27 Милош Николиќ Гоце Делчев - Куманово Штефица Ујчиќ 28
28 Андријана Петрушевска Митко Пенџуклиски - Кратово Нада Коњановска 28
29 Марјан Ѓорѓиев Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 27
30 Ристе Наумов Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 27
31 Елена Митевска Митко Пенџуклиски - Кратово Нада Коњановска 24
32 Росана Тасева Св. Кирил и Методиј - Неготино Марика Ѓорѓиева 23
33 Јована Ѓорѓиевска Гоце Делчев - Куманово Штефица Ујчиќ 19
34 Аделаида Ивановиќ Никола Карев - Скопје Екатерина Лазаревска 19
35 Лазар Николов Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 18
36 Емилија Мантева Добри Даскалов - Кавадарци Илија Ганчев 17
37 Стефани Јовевска Никола Карев - Скопје Екатерина Лазаревска 17
38 Денис Атанасов Митко Пенџуклиски - Кратово Родна Китановска 17
39 Драган Танчев Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 15
40 Дарко Савевски Гоце Делчев - Куманово Штефица Ујчиќ 14
41 Софија Ристова Св. Кирил и Методиј - Неготино Марика Ѓорѓиева 10
42 Стојанче Бучковски Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 5
43 Радмила Стефановска Митко Пенџуклиски - Кратово Родна Китановска 0
44 Александар Вељановски Св. Кирил и Методиј - Неготино Марика Ѓорѓиева 0
45 Љупчо Златев Киро Спанџов-Брко - Кавадарци Живко Василев 0

Учесниците заклучно со реден број 19 (засенчени полиња) се пласираат на Републички натпревар
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